
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4946/

Código da publicação: 4946

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:08:44

Modalidade: Concorrência Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2024 10:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2024 10:09:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS E EXPOSIÇÃO PERMANENTE DE JACUPIRANGA -
1ª ETAPA.
Resumo:
AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS E EXPOSIÇÃO PERMANENTE DE JACUPIRANGA -
1ª ETAPA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 020/2024 - C.E. Nº 005/2024_FLANT Baixar

14/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - C.E. Nº 005/2024 Baixar

14/05/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - C.E. Nº 005/2024 Baixar

14/05/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - C.E. Nº 005/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4946/pstrongampliacao-do-centro-de-eventos-e-exposicao-permanente-de-jacupiranga-1-etapastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf781a92045bb78df3601a01436edf6a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45331c2e8111d28cd4da9bcbf0580720.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f78cd42c34286198f64945b0cb4caf9c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e34f698590acb56bb92b729c626a3a01.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - C.E. Nº 005/2024 Baixar

10/05/2024 00:00:00 DESPACHO DE DECISÃO PARECER JURÍDICO E DOCS - C... Baixar

10/05/2024 00:00:00 CONTRARRAZÃO C.E. Nº 005-2024 - FLANT Baixar

10/05/2024 00:00:00 RECURSO C.E. Nº 005-2024 - SUL VALE Baixar

22/02/2024 00:00:00 ANEXO_V_MEMORIAL_DESCRITIVO Baixar

22/02/2024 00:00:00 ANEXO_IV_Cronograma_Fisico_Financeiro Baixar

22/02/2024 00:00:00 ANEXO_III_Planilha_Orcamentaria Baixar

22/02/2024 00:00:00 Anexo_II_Projeto Baixar

22/02/2024 00:00:00 ANEXO_I_Estudo_Tecnico_Preliminar Baixar

22/02/2024 00:00:00 Edital - Abertura Ampliação do Centro de Evento... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db47eeb63989961794d74a8cae0eb7d9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10316ef74d66803ed440f4b39f3b923c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6818ce20ab13aca5892305cb589ee33b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca04fd865230fe7c544ac7ed503dfe4d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b413ccfe52797e7ed07bc9333f801faa.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cfa20d779cad0a33453246fef6a4dd5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e024a4b86aa4167c02d33db4c6d205.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e2b4c45876ac3a6406724d8e6e161b0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3cd8127b8a60f7fa8ccd7da2f1b58b0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0839bf922eede59623a1947fa8724fa7.pdf

